
СТОЛИЧНА ОБШИНА

София 1000. ул. “Московска * № 33. www.sofia.bd
По преписка № ИО - 220/2023 г.

ЗАПОВЕД

София,________ 03- _______ 2023 г.

На основание чл. 25, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1 и чл. 25, ал. 1 от Закона за 
общинската собственост е издадена Заповед за отчуждаване № С0А23-РД40- 
114/28.07.2023 г. на кмета на Столична община, за поземлен имот (ПИ) с 
идентификатор 44063.6215.626 /незастроен/, с площ 5 297 кв. м по КККР, одобрели 
със Заповед № РД-18-46/18.08.2011 г. на ИД на АГКК, попадащ в улична регулация, в 
УПИ за гробищен парк и в обхвата на обект: „Г робищен парк — с. „Лозен", гр. София, 
съгласно влязъл в сила регулационен план на м. “с. Лозен", кв. 268 и 105а, одобрен с 
Решение № 549 по Протокол № 19/28.07.2016 г. на СОС, предвиждащ изграждането 
на обект — публична общинска собственост.

По служебен път е установено, че в Заповед № С0А23-РД40-114/28.07.2023 
г. на кмета на Столична община е пропуснат един от наследниците на Георги 
Чалев, а именно Дадена Александрова, както и допусната очевидна
фактическа грешка при изписване на имената на Павлинка Богоева,
Любен Чалев, Иван Чалев и Ивета Тончева. Предвид горното
е издадена Заповед № С0А23-РД40-116/11.08.2023 г. на Кмета на СО, с която е 
изменена Заповед № С0А23-РД40-114/28.07.2023 г.

След издаване на индивидуалния админиитративен акт в Столична община, 
дирекция „Инвестиционно отчуждаване" е постъпило заявление рег. индекс № 
СИС22-ПП00-50/М/24.08.2023 г. от Лилия Стоева, с което е
представено удостоверение за наследници на Райна Дринова. От него се
установява, че същата е починала на 16.07.2023 г. и е оставила за свои законни 
наследници Георги Дринов - съпруг, Галина Христозкова -
дъщеря и Лилия Стоева - дъщеря.

Поради липсата на данни досежно останалите правоимащи лица, по 
служебен път е изискано от НБД .Население" информация за всички лица посочени 
в заповедта. В отговор с писмо рег. индекс № СИС22-ПП00-50/66/07.09.2023 г. от 
директор на дирекция „Административно обслужване" към Столична община е 
получен един брой удостоверение за наследници № С0А23-ВУ51-661/04.09.2023 г. 
на Стефанка Асова. Видно от съдържанието му за нейни наследници са
посочени Соня Асова - дъщер с и иилеет а Асова - дъщеря.

С оглед изложеното и на основание чл. 62, ал. 1 от АПК,

ИЗМЕНЯМ:

Заповед № СОА23-РД40-116/11.08.2023 г. на кмета на Столична община, с 
която е изменена Заповед № С0А23-РД40-114/28.07.2023 г. на кмета на Столична 
община:



 

В частта, с която са определени собствениците на ПИ с идентификатор 
44063.6215.626 /незастроен/. г площ 5 297 кв. м по КККР, одобрени със Заповед 
№ РД-18-46/18.08.2011 г. на ИД на АГКК и полагащото им се обезщетение, като 
вместо:

Имотът е собственост на:
1. Елизабет Мицева-Гюрова - 13/360 ид. ч.
2. Стефани Гюрова 13/360 ид. ч.
3. Теодор Гюров — 13/360 ид. ч.
4. Елисавета Гюрова — 13/360 ид. ч.
5. Славенка Величкова(починала)- 4/45 ид. ч
6. Надежда Величкова — 13/540 ид. ч.
7. Нейчо Величков — 13/540 ид. ч.
8. Борислав Величков — 13/540 ид. ч.
9. Дадена Александрова — 13/180 ид. ч.
10. Милка Величкова — 13/270 ид. ч.
11. Йорданка Александрова — 13/270 ид. ч.
12. Александрина Тошева — 13/270 ид. ч.
13. Райна Дринова — 13/90 ид. ч.
14. Радослав Бенчев — 1/27 ид.ч.
15. Лиляна Денкова — 1/27 ид.ч.
16. Ненка Бешпарова — 2/243 ид. ч.
17. Антон Тончев — 2/243 ид. ч.
18. Ивета Тончева — 2/243 ид. ч.
19. Димитър Атанасов — 1/162 ид. ч.
20. Атанас Атанасов — 1/162 ид. ч.
21. Стефанка Асова — 1/72 ид. ч.
22. Йордан Дандов — 1/72 ид. ч.
23. Любен Чалев — 1/72 ид. ч.
24. Иван Чалев — 1/72 ид. ч.
25. Лиляна Трошанова — 1/72 ид. ч.
26. Росен Мачушков — 1/144 ид. ч.
27. Еленита Мачушкова — 1/144 ид. ч.
28. Валентина Жечева — 1/36 ид. ч.
29.Тодор Леткарски — 1/54 ид. ч.
30. Валентин Лет карски — 1/54 ид. ч.
31. Лиляна Василева — 1/54 ид. ч.
32. Николай Николов — 1/54 ид. ч.
33. Павлинка Богоева — 1/54 ид. ч.
34. Людмила Иванова — 1/54 ид. ч.

И в частта на полагащото им се парично обезщетение:
ОПРЕДЕЛЯМ сумата на парично обезщетение в размер на 491 932,39 лб. 

(четиристотин деветдесет и една хиляди деветстотин тридесет и два лева и 
тридесет и девет стотннки), разпределени на собствениците, както следва:

1. Елизабет Мицева-Гюрова - 13/360 ид. ч. - 17 764,23 лв.
2. Стефани Гюрова - 13/360 ид. ч. -17 764,23 лв.
3. Теодор Гюров - 13/360 ид. ч. - 17 764,23 лв.
4. Елисавета Гюрова - 13/360 ид. ч. -17 764,23 лв.
5. Славенка Величкова (починала)- 4/45 ид. ч. - 43 727,32 лв.
6. Надежда Величкова - 13/540 ид. ч. — 11 842,82 лв.
7. Нейчо Величков - 13/540 ид. ч. — 11842,81 лв.
8. Борислав Величков - 13/540 ид. ч. - 11842,81 лв.
9. Дадена Александрова - 13/180 ид. ч. - 35 528,45 лв.
10. Милка Величкова - 13/270 ид. ч. - 23 685,63 лв.



ОПРЕДЕЛЯМ:

11. Йорданка Александрова - 13/270 ид. ч. - 23 685,63 лв.
12. Александрина Тптеба - 13/270 ид. ч. - 23 685,63 лв.
13. Райна Дринова — 13/90 ид. ч. -71056,90 лв.
14. Радослав Бенчев -1/27 ид.ч. -18 219,72 лв.
15. Лиляна Денкова -1/27 ид.ч. - 18 219,72 лв.
16. Ненка Бешпарова - 2/243 ид. ч. -4 048,83 лв.
17. Антон Тончев — 2/243 ид. ч. -4 048,83 лв.
18. Ивета Тончева - 2/243 ид. ч. -4 048,83 лв.
19. Димитър Атанасов —1/162 ид. ч. -3 036,62 лв.
20. Атанас Атанасов -1/162 ид. ч. - 3 036,62 лв.
21. Стефанка Асова - 1/72 ид. ч. -6 832,39 лв.
22. Йордан Дандов -1/72 ид.ч. -6 832,39 лв.
23. Любен Чалев -1/72 ид. ч. - 6 832,39 лв.
24. Иван Чалев -1/72 ид. ч. -6 832,39 лв.
25. Лиляна Трошанова -1/72 ид. ч. -6 832,39 лв.
26.Росен Мачушков —1/144 ид. ч. -3 416,20 лв.
27. Еленита Мачушкова -1/144 ид. ч. -3 416,20 лв.
28. Валентина Жечева -1/36 ид. ч. -13 664,79 лв.
29.Тодор Леткарски -1/54 ид. ч. - 9109,86 лв.
30. Валентин Леткарски —1/54 ид. ч. -9109,86 лв.
31. Лиляна Василева -1/54 ид. ч. -9109,86 лв.
32. Николай Николов -1/54 ид. ч. - 9109,86 лв.
33.Павлинка Богоева -1/54 ид. ч. - 9109,86 лв.
34. Людмила Иванова -1/54 ид. ч. - 9109,86 лв.

Имотът е собственост на:
1. Елизабет Мицева-Гюрова - 13/360 ид. ч.
2. Стефани Гюрова - 13/360 ид. ч.
3. Теодор Гюров — 13/360 ид. ч.
4. Елисавета Гюрова - 13/360 ид. ч.
5. Славенка Величкова(починала)- 4/45 ид.<
6. Надежда Величкова - 13/540 ид. ч.
7. Нейчо Величков - 13/540 ид. ч.
8. Борислав Величков - 13/540 ид. ч.
9. Дадена Александрова - 13/180 ид. ч.
10. Милка Величкова - 13/270 ид. ч.
11. Йорданка Александрова - 13/270 ид. ч.
12. Александрина Тотева - 13/270 ид. ч.
13.Георги Дринов - 13/270 ид. ч.
14. Галина Христозкова - 13/270 ид.ч.
15. Лилия Стоева - 13/270 ид. ч.
16.Радослав Бенчев — 1/27 ид.ч.
17. Лиляна Денкова - 1/27 ид.ч.
18. Ненка Бешпарова - 2/243 ид.ч.
19. Антон Тончев - 2/243 ид. ч.
20. Ивета Тончева - 2/243 ид. ч.
21. Димитър Атанасов - 1/162 ид.ч.
22. Атанас Атанасов - 1/162 ид.ч.
23. Соня Асова — 1/144 ид. ч.
24. Виолета Асова - 1/144 ид. ч.
25. Йордан Дандов — 1/72 ид. ч.
26. Любен Чалев - 1/72 ид. ч.



27. Иван Чалев — 1/72 ид. ч.
28.Лиляна Трошанова - 1/72 ид. ч.
29.Росен Мачушков — 1/144 ид. ч.
30. Еленита Мачушкова — 1/144 ид. ч.
31. Валентина Жечева — 1/36 ид. ч.
32.Тодор Леткарски — 1/54 ид.ч.
33. Валентин Леткарски — 1/54 ид.ч.
34. Лиляна Василева — 1/54 ид. ч.
35. Николай Николов — 1/54 ид. ч.
36. Павлинка Богоева — 1/54 ид.ч.
37. Людмила Иванова — 1/54 ид.ч.

ОПРЕДЕЛЯМ сумата на парично обезщетение в размер на 491 932.39 лв. 
1четиристотин деветдесет и една хиляди деветстотин тридесет и два лева и 
тридесет и девет стотинки], разпределени на собствениците, както следва:

1. Елизабет Мицева-Гюрова — 13/360 ид. ч.. - 17 764,23 лв.
2. Стефани Гюрова - 13/360 ид. ч.. - 17 764,23 лв.
3. Теодор Гюров — 13/360 ид. ч. — 17 764,23 лв.
4. Ел1^с^^(3^гта Гюрова - 13/360 ид. ч. -17 764,23 лв.
5. Славенка Величкова [починала]— 4/45 ид. ч. -43 727,32 >
6. Надежда Величкова - 13/540 ид. ч. -11 842,82 лв.
7. Нейчо Величков - 13/540 ид. ч. -11842,81лв.
8. Борислав Величков - 13/540 ид. ч. -11842,81лв.
9. Ладена Александрова — 13/180 ид. ч. — 35 528,45 лв.
10. Милка Величкова - 13/270 ид. ч. -23 685,63 лв.
11. Йорданка Александрова - 13/270 ид. ч. -23 685,63 лв.
12. Александрина Тотева - 13/270 ид. ч. -23 685,63 лв.
13.Георги Дринов - 13/270 ид. ч. -23 685,63 лв.
14. Галина Христозкова — 13/270 ид. ч. -23 685,63 лв.
15. Лилия Стоева - 13/270 ид. ч. - 23 685,63 лв.
16.Радослав Бенчев — 1/27 ид.ч. -18 219,72 лв.
17. Лиляна Денкова - 1/27 ид. ч. -18 219,72 лв.
18. Ненка Бешпарова — 2/243 ид. ч. - 4 048,83 лв.
19. Антон Тончев - 2/243 ид. ч. - 4 048,83 лв.
20. Ивета Тончева - 2/243 ид. ч. — 4 048,83 лв.
21. Димитър Атанасов — 1/162 ид. ч. -3 036,62 лв.
22. Атанас Атанасов - 1/162 ид. ч. -3 036,62 лв.
23. Соня Асова — 1/144 ид. ч. -3 416,20 лв.
24. Виолета Асова - 1/144 ид. ч. -3 416,20 лв.
25. Йордан Дандов - 1/72 ид. ч. -6 832,39 лв.
26.Любен Чалев - 1/72 ид. ч. -6 832,39 лв.
27. Иван Чалев -1/72 ид. ч. - 6 832,39 лв.
28.Лиляна Трошанова - 1/72 ид. ч. -6 832,39 лв.
29. Росен Мачушков — 1/144 ид. ч. - 3 416,20 лв.
30. Еленита Мачушкова — 1/144 ид. ч. - 3 416,20 лв.
31. Валентина Жечева -1/36 ид. ч. -13 664,79 лв.
32. Тодор Леткарски -1/54 ид. ч. -9109,86 лв.
33. Валентин Леткарски -1/54 ид. ч. - 9109.86 лв.
34. Лиляна Василева -1/54 ид. ч. -9109.86 лв.
35. Николай Николов -1/54 ид. ч. — 9109.86 лв.
36.Павлинка Богоева -1/54 ид. ч. -9109,86 лв.
37. Людмила Иванова -1/54 ид. ч. - 9109,86 лв.



Настоящата заповед е неразделна част от Заповед № С0А23-РД40- 
116/11.08.2023 г. - на кмета на Столична община за изменение на Заповед № С0А23- 
РД40-114/28.07.2023 г., която в останалата си част остава непроменена.

На основание чл. 29, ал. 2 от ЗОС, паричното обезщетението на Славенка 
Величкова (починала) да бъде преведено по сметка на Столична община 

I BAN: Бе 72 Б0МВ 9130 3333 0083 016 „Общинска банка" АД.
Настоящата заповед да се съобщи на заинтересованите лица по реда на 

АПК.
Съгласно разпоредбата на чл. 25, ал. 4 от ЗОС, с оглед липсата на данни за 

наследници или трети лица с права по завещание/завет за частта от имота, 
собственост на Славенка Величкова (починала), заповедта да се съобщи
и чрез обнародване в „Държавен вестник".

Заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен срок от съобщаването й 
пред Административен съд София - град, чрез кмета на Столична община - 
дирекция „Инвестиционно отчуждаване".

I
КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА:

(ЙОРДАНКА ФАНДЪКОВД) л


